ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CẨM XUYÊN
________________________

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________

                     Cẩm Xuyên, ngày    tháng 7  năm 2024

GIẤY MỜI
Ủy ban nhân dân Thị trấn Cẩm Xuyên tổ chức buổi làm việc, giải quyết đơn

kiến nghị của công dân Thái Đình Hoàng, trú tại  P. Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh.

* Thành phần kính mời:

+Ở thị:

- Đ/c: Nguyễn Trọng Khuyến- Phó Chủ tịch UBND thị;

- Đ/c: Bùi Khắc Nhân – Chủ tịch UBMTTQ thị;

- Đ/c: Trần Đình Nam – Công chức địa chính – TNMT;

- Đ/c: Trần Văn Khôi – Công chức TP – HT.

+ Ở tổ dân phố :

- Ông : Đặng Đình Tuấn – (Tổ trưởng tổ DP 3)

- Ông: Nguyễn Văn Quỳnh - Tổ dân phố 3;

- Ông: Nguyễn Văn Thọ - Tổ dân phố 3;

- Ông: Nguyễn Xuân Lưu – Tổ dân phố 6;

- Ông: Thái Đình Hoàng – TP Hà Tĩnh.

  Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút,ngày 18/7/2024

     * Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị trấn Cẩm Xuyên

Nhận được giấy mời Kính mong các đồng chí và các Ông ( bà) có thành phần

trên sắp  xếp thời gian về tham dự đầy đủ, đúng giờ, ( Lưu ý khi đi nhớ mang theo các

giấy tờ có liên quan để buổi làm việc đạt kết quả cao).

Nơi nhận:

    - Như trên;

     - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Khuyến

		khuyennt.cx@hatinh.gov.vn
	2024-07-17T15:07:04+0700

		2024-07-17T14:59:07+0700

		2024-07-17T14:59:08+0700

		2024-07-17T14:59:09+0700